Osmanlı'da Eğitimi Modernleşmesi (1839-1908) İslamlaşma, Otokrasi ve Disiplin. İstanbul: İletişim Yayınları.
- Tekeli, Ş., (1982). Kadınlar ve Siyasal Toplumsal Hayat. İstanbul: Birikim Yayınları.

SÜRELİ YAYINLAR (PERIODICALS)

- Emine Semiye, "Kadın Mecmuası Muhteremesine Edirne'den", Kadın, 8 Kânunuevvel 1324 [21 Aralık 1908].
- Emine Semiye, "Selanik Terakki Mektebi", Hanımlara Mahsus Gazete, 23 Temmuz 1314 [4 Ağustos 1898].
- Fatma Aliye, "Haftalık Süs Risalesine", Süs, 26 Kânunusani 1340 [26 Ocak 1924].
- Fatma Aliye, "Ta'lim ve Terbiye-i Benat-ı Osmaniye", Hanımlara Mahsus Gazete, 25 Kanunuevvel 1311 [6 Ocak 1896].
- Halide Edip, "Haftanın Muhasebesi Türk Kadınları Hakkında", Büyük Mecmua, 8 Teşrin-evvel 1335 [8 Ekim 1919].
- Halide Edip, "Yirminci Asırda Kadınlar", Mektep Müzesi, 14 Mayıs 1913.
- Sabiha Zekeriya, "Süt Nine ve Dadı Mektebi", Büyük Mecmua, 28 Mayıs 1918.